
 OŠK Trenčianske Stankovce 
Dnes sa na našom domácom ihrisku predstaví súper Trenčianske Stankovce. 

Týmto u nás srdečne vítame vedenie, hráčov, fanúšikov hostí i domácich. Náš 

dnešný súper  sa nachádza  na  5. mieste s počtom bodov 11. Naše mužstvo sa 

nachádza na 8. mieste s počtom bodov 9. Dnes sa stretávame 

vpredohávanom 17.kole 4.liga SZ. Veríme, že dnes uvidíme pekný futbal. 
BLAVA DO TOHO!  
 

ŠK BLAVA 1928               Trenčianske Stankovce 

 

 

 
 

                                  

                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                       
 

 

 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Rozhodca:Foldes Richard 
I.asistent rozhodcu:KosárCsaba 
II.asistent rozhodcu:Birkus Kristián 
Delegát: Vrábel Milan 
 
 
Stretnutia 17.kola ZSFZ – 4.liga - SZ. 
 

Prečín –Častkovce, Boleráz-  Bánovce, Myjava B – Holíč, Hlohovec–Domaniža, 

Tempo Partizánske – Šimonovany, Malženice - Vrbové,Nová Dubnica–Borčice, 

 
 

 

BLAVASPORT 
Spravodaj 

ŠPORTOVÝCH KLUBOVBLAVA 1928 
 
 
 

ROČNÍK XXI.       ČÍSLO 4 
 

 

 
ZSFZ – IV-Liga. SZ 

 

17.kolo 15. Septembra 2016 o 16:00 hod 
 

 

ŠK BLAVA 1928 – Trenčianske Stankovce 

 

1.Štefan Matejkovič 

 4.Adam Kolarovič 

 3.Peter Jakubička 

18.Adam Pavlík 

13.Samuel Poláček 

7.Ivan Koleno 

2.Ján Sekera 

5.Matej Meško 

8.Andrej Dobiš 

14.Jakub Janso 

15.Tomáš Dóka 

11.Lukáš Buchanec 

10.Martin Machovič 

6.Peter Krajčovič 

9.Martin Broš 

33.Martin Orichel 

 

 

 

 

Prezident: Božena Krajčovičová 

Predseda: Mgr. Marek Juhász 

Tréner: Patrik Maron 

Ved. mužstva: Jozef Kubiš 

Masér: Ivan Polešenský 
 

27. Jozef Zemanovič 
2. PatrkAntošík 
3.Dominik Jantošovič 
4. Milan Blaško 
5. Peter Čibík 
6.Zdenko Poruban 
7.Tomáš Hazda 

8.Patrik Škvarka 

9.Martin Ďuráči (C) 

10.Marek Ďanovský 

11.Juraj Ančic 

12.Marek Polek 

13.Sebastián Marcinát 

14.David Šišovský 

15.Ján Dohnan 

16.Michal Sedláček 

1.Dominik Horváth 

 

 

 

 
 

 

Tréner:Roman Pevný 

Vedúci: Emil Berko 

Asistent 1. – Martin Ježík 
Lekár:JOZEF KUNÍK 

 
 

 

 

 

 

 

 

http://futbalnet.sk/member/1259401/#player
http://futbalnet.sk/member/1232102/#player
http://futbalnet.sk/member/1251109/#player
http://futbalnet.sk/member/1209583/#player
http://futbalnet.sk/member/1127238/#player
http://futbalnet.sk/member/1182017/#player
http://futbalnet.sk/member/1301585/#player
http://futbalnet.sk/member/1293271/#player
http://futbalnet.sk/member/1227453/#player
http://futbalnet.sk/member/1145228/#player
http://futbalnet.sk/member/1248459/#player
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Čo sa udialo 

Naši najmenší začínajú futbalovú kariéru 

 

Pondelok 12.9 o 16:00 bolo stretnutie v mestskej športovej hale ohľadne zápasov pred 

prípravky a organizácie zápasov!!! pravidlá sú už dohodnuté a v najbližších dňoch naši 

najmenší zažijú prvýkrát ako chutí majstrovské stretnutie. OBFZ - Trnava vydá v najbližšej 

úradnej správe potrebné informácie. Samozrejme že na tomto aktíve pred prípravky sme 

nechýbali a vložili sme aj svoje nápady ako zlepšiť a z atraktívniť futbal pre najmenších. 

Trénermi pred prípravky sú po posledných korektúrach Matej Meško a Lukáš Buchanec a 

koordinátorom celého projektu je Mgr. Marek Juhász. V najbližších dňoch podáme bližšie 

informácie aj s kontaktmi na tréneroch. ŠK Blava 1928 Jaslovské Bohunice Do toho!!!!!! 

V Sobotu zažijú prvýkrát svoj debut a tento moment im zostane navždy v pamäti. 

O 12.30 odohrajú svoj zápas pred prípravka na domácom ihrisku proti mužstvu so Zelenča. 

ŠK Blava 1928 – Slávia Zeleneč 17.9.2016 o 12:30 

 

 

Aj touto cestou Vás chceme pozvať na najbližší majstrovský zápas ktorý odohráme: 

 

18.9.2016 o 15.30 štadión Stará Myjava 

Myjava B – ŠK Blava 1928 Jaslovské Bohunice 

 

24.9.2016 o 15:30 

ŠK Blava 1928 Jaslovské Bohunice – Slavoj Boleráz 

 

2.10.2016 o 14:30 

ŠK Blava 1928 Jaslovské Bohunice – OFK Malženice 

 

8.10.2016 o 14:30 

ŠK Blava 1928 Jaslovské Bohunice – TJ Prečín 

 

 

 
 

Informácie nájdete aj na stránke: www.skblava.sk 

Aj na facebooku: https://www.facebook.com/www.skblava.sk/ 

Kde sa dozviete ďalšie iné zaujímavosti s futbalového diania v Jaslovských Bohuniciach 

 

Mgr. Marek Juhász 

Predseda FK ŠK BLAVA  1928 JASLOVSKÉ BOHUNICE 

 

 

 

A mužstvo 4.liga SZ –ZsFZ 
 

6.kolo ŠK BLAVA 1928 – Bánovce n/B 1:2 

 

Zostava: Matejkovič – Meško – Sekera – Jakubička – Krajčovič– Dóka – Janso – 

Buchanec – Broš – Machovič – Dobiš 

 

Oproti minulému zápasu nám zo zostavy vypadli dvaja hráči zo základnej zostavy a aby 

toho nebolo málo v priebehu prvej polhodiny sa nám zranil Meško. Aj napriek tomu 

sme do zápasu vstúpili aktívne a snažili sa súpera držať na dištanc od našej brány. Žiaľ 

pri neúčasti útočníka sa nám nedarilo dostať do zakončenia a väčšia časť hry sa 

odohrávala v strede ihriska. Súper nás v prvom polčase ničím neprekvapil, presne hral 

to na čo sme sa pripravovali, čiže pozorne v defenzíve a na rýchle protiútoky, ktoré sa 

snažil viesť cez svojich rýchlych krajných záložníkov.  

Do druhého polčasu sme vstúpili zle, nekoncentrovane a naivne čo sa nám nestalo po 

prvý krát. Po Jakubičkovej veľkej chybe, kedy ako posledný hráč prihral presne na nohu 

súpera a ten po rýchlom prenesení hry do krídla a spätnej prihrávke sa ujal vedenia. 

Naša hra sa dostala do kŕča , hrali sme pomaly, nepresne  na veľa dotykov. Naopak 

súper sa zatiahol a čakal na to čo vymyslíme. Postupom času sme sa trošku prebrali 

a snažili sa svojou aktivitou o vyrovnanie. Veľkú príležitosť na to sme mali po 

Machovičovejštandartke , kedy Pavlík hlavou trafil tyčku súperovej bránky, no ani 

odrazenú loptu sa nám nepodarilo dostať do siete. Výsledkom tohto snaženia bola 

penalta v náš prospech po ruke súperovho obrancu, ktorú Krajčovič s prehľadom 

premenil. Z vyrovnania sme sa však netešili dlho. Súper sa prakticky hneď z rozohrávky 

a po ďalších našich obrovských taktických, ale aj herných chybách dostal po rýchlom 

brejku do vedenia.  Všetko to vyplynulo z našej naivity v zlom bránení Kolaroviča, 

neprerušení hry Sekerom a nedostatočnom obsadení útočiacich hráčov v našej 

šestnástke a to aj napriek tomu, že sme tam boli v prečíslení 4:2. Ďalšia naša snaha 

a pokusy Krajčoviča a Machoviča vyrovnanie nepriniesli a tak sme po prvý krát v tomto 

ročníku odchádzali z nášho perfekte pripraveného trávnika z dlhým nosom a bez bodov. 

Pritom sa nedá povedať, že súper by bol dajaký excelentný, lenže svojou trpezlivosťou, 

organizovanosťou a schopnosťou využiť ponúknuté šance dal jasnú odpoveď na to 

prečo sa v tabuľke nachádza na prvom mieste. Nám neostáva nič iné, len ďalej poctivo 

pracovať v tréningovom procese, odstraňovať nedostatky, zlé návyky a veriť tomu, že sa 

nám to raz všetko vráti. Tak ako som povedal chalanom hlavy hore a ideme ďalej. 
 

 

 

Tréner: Patrik Maron 

 

 

http://www.skblava.sk/
https://www.facebook.com/www.skblava.sk/
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Výsledky ostatných mužstiev 
 

B mužstvo 

 

6.kolo  ŠK Blava1928 – Hrnčiarovce n/P  1:0 

Gól: Marcel Galovič 

 

 

Dorast 

 

6.kolo – U19 – ŠKF Sereď ŠK Blava 1928 -  5:1 
Góly:  Hrabovský  

 

6.kolo – U17 – ŠKF Sereď ŠK Blava 1928 - 8:0 
 

 

 
 

 

Žiaci 

4.kolo - ŠK Blava 1928 – SFC Kopánka 0:8 

 
 

 

Prípravka 

 

4.kolo  ŠK Blava1928 – SFC Kopánka 2:0 
Gól: Ilavský Martin, Bardáč Jakub 

 

 
 

 
 

 

 

 

7.liga OBFZ - Trnava6.kolo  ŠK BLAVA – Hrnčiarovce n/P 1:0 /0:0/ 
V Nedeľu ukončili zápas naše B mužstvo, ktoré sa pred týmto zápasom pohybovalo s 1 bodom na 

poslednej priečke. Hostili sme na domácej pôde nepríjemného súpera Hrnčiarovce nad Parnou 

ktorý ešte minulú sezónu pôsobil vo vyššej súťaži. Nešlo o ľahkého súpera čo sa v konečnom 

dôsledku ukázalo aj v samotnom zápase. Naše mužstvo poznačené a oslabené zmenami ktoré 

nastali. Michal Kaľuha uprednostnil Pečeňady a Erik Horváth odišiel do Dolnej Krupej. Boli to 

neočakávané zmeny s ktorým sa klub musel počas prebiehajúcej súťaže rýchlo vyrovnať!!!! Za 

zmienku ešte stojí pár dní pred samotným začiatkom súťaže ukončenie pôsobnosti Petra 

Krajčoviča vzhľadom jeho pracovným povinnostiam. Za zmenu stojí ešte zranenie LubošaJarošku 

ktorý sa vyjadril a pravdepodobne nebude môcť hrať už v jesennej časti!!! S týmto aj inými 

skutočnosťami sa klub musel rýchlo vyrovnať a v nepríjemnej situácii rýchlo reagovať a urobiť 

potrebné kroky!!! V piatok vo večerných hodinách vedenie klubu vybavilo Mira Holeca ktorý bol 

pripravený odohrať samotný zápas po administratívnej stránke - klub to stálo nemalé úsilie 

nakoniec Miro na zápase kôli pracovným povinnostiam nehral pevne veríme že už v najbližšom 

zápase nastúpi a svojim futbalovým umením pomôže k atraktívnej hre . Do samotného zápasu boli 

posunutý 2 hráči z A mužstva a 2 hráči so staršieho dorastu: Martin Orichel, Lukáš Buchanec, 

Marián Prvý, Lukáš Demovič,. Tieto a iné kroky riešil tréner Martin Gajarský s predsedom klubu 

Marekom Juhászom. Nakoniec samotný zápas dopadol na 1ku a naše mužstvo zvíťazilo hoc 

víťazstvo sa nerodilo ľahko. Už v prvých minútach ukázalo mužstvo domácich silu a veľkú chuť 

po 3 bodoch!!! Súper s Hrnčiaroviec bol kompaktný využíval priestorovú obranu hráči ukázali 

skúsenosti a vedeli podržať loptu a v prvom polčase si vypracovali aj gólové situácie ktoré 

bravúrne zvládol brankár domácich Orichel a vo veľkej miere podržal mužstvo. Ak už nedosiahol 

na loptu pomohli mu skvelým obranným zákrokom Prvý a veľmi dobre fungovala obranná 

formácia pod taktovkou Vavruša kde mu skvele sekundovali Remenár a Sládeček ktorí svojimi 

ofenzívnym poňatím hry podporovali ofenzívu ktorá zahadzovala jednu šancu za druhou!!! V 

prvom polčase pre zranenie musel opustiť hru Sokolovič a nahradil ho Padyšák. Aj napriek 

viacerým100% šanciam našich útočníkov polčasové skóre bolo 0:0.Do druhého polčasu vhodnými 

taktickými manévrami trénera Martina Gajarského sa hra zmenila a celý druhý polčas sa hral na 

súperovej polovici ihriska kde súper len s minimálnymi možnosťami vyrážal do brejkov. 

Ofenzívu vo veľkej miere podporovali obrancovia Remenár a Sládeček prvý menovaný aj napriek 

bolestivému nakopnutiu pokračoval zo sebazaprením v hre. Veľmi slušne sekundovali mladí hráči 

Prvý a Demovič ktorí napriek tomu že deň pred tým odohrali celý zápas bojovali a ukázali svoje 

všetky predpoklady do budúcnosti!!!! V ofenzíve urobil penzum práce Buchanec ktorý drel 

bojoval pripravoval šance aj sám sa dostával do gólových príležitostí. Aj naďalej pokračovalo 

zahadzovanie šancí útočiacich hráčov ŠK Blava 1928 Jaslovské Bohunice. Až to na seba zobrali 

po peknej kombinácií od obrancov kde umne cez Sládečka sa otočila hra až k Buchancovi ktorí za 

kombinoval s Prvým a Remenárom a ten pekným centrom našieldiagonálnou prihrávkou 

nabiehajúceho Marcela Galoviča ktorý volejom trafil a rozhodol o cennom a dôležitom víťazstve 

nášho mužstva a touto výhrou sa odlepili od samotného dna. Chlapci ukázali bojovnosť a chuť po 

výhre a po ťažkom vydretom víťazstve si po zápase v spoločenskej miestnosti ŠK Blava 1928 

vychutnali chutnú večeru ktorú im pripravila p.Čapkovičová a nechýbalo ani čapované pivečko a 

kofola ktoré dobre padli pri výmene a hodnotení samotného zápasu medzi spoluhráčmi. Chlapci 

len tak ďalej nevzdávať sa ani v kritických situáciách a bojovať do konca za každého stavu ŠK 

Blava 1928 Jaslovské Bohunice Do Toho!!!!!!! 

Mgr. Marek Juhász 
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Rozpis zápasov jeseň 2016  B mužstvo  Muži - Swan oblastná súťaž „A“ 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Rozpis zápasov jeseň 2016 A mužstvo  Muži -   4.liga SZ 

 

 

Kolo 
Zápas 

Deň Dátum Čas Výsledok 

17 
Trenč.Teplice - ŠK Blava 

nedeľa 
7.8. 

17:00 0:0 

2 
ŠK BLAVA - Domaniža 

nedeľa 
14.8. 

17:00 3:0 

3 
Šimonovany - ŠK BLAVA 

nedeľa 
21.8. 

17:00 0:2 

4 
ŠK BLAVA - Častkovce 

sobota 
27.8. 

17:00 0:0 

1 
Borčice - ŠK BLAVA 

štvrtok 
1.9. 

16:00 3:0 

5 
Vrbové - ŠK Blava 

sobota 
3.9. 

16:00 0:0 

6 
ŠK Blava –Bánovce n/B 

sobota 
10.9. 

16:00 1:2 

17 
 ŠK Blava – Trenč.Stankovce 

štvrtok 
15.9. 

16:00 : 

7 
Myjava B - ŠK Blava 

nedeľa 
18.9. 

15:30 : 

8 
ŠK Blava - Boleráz 

sobota 
24.9. 

15:30 : 

9 
ŠK BLAVA - Malženice 

nedeľa 
2.10. 

14:30 : 

10 
 ŠK Blava - Prečín 

sobota 
8.10. 

14:30 : 

11 
Tempo Partizánsk - ŠK Blava 

sobota 
15.10. 

14:00 : 

12 
ŠK Blava - Hlohovec 

sobota 
22.10 

14:00 : 

13 
Nová Dubnica - ŠK BLAVA 

nedeľa 
30.10 

14:00 : 

14 Holíč – ŠK Blava nedeľa 6.11 13:30  
15 Voľno     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Zápas 

Deň Dátum Čas Výsledok 

1 
Špačince - ŠK Blava 

nedeľa 
7.8. 

17:00 4:1 

2 
Košolná - ŠK BLAVA  

nedeľa 
14.8. 

17:00 4:1 

3 
Dobrá Voda -ŠK BLAVA 

sobota 
20.8. 

17:00 5:3 

4 
ŠK BLAVA – Boleráz B 

nedeľa 
28.8. 

17:00 0:0 

5 
Bučany - ŠK BLAVA 

nedeľa 
4.9. 

14:00 4:0 

6 
 ŠK Blava-Hrnčiarovce 

nedeľa 
11.9. 

16:00 1:0 

7 
Pavlice - ŠK Blava 

sobota 
17.9. 

15:30 : 

8 

 ŠK Blava – Dolné 

Orešan nedeľa 
25.9. 

15:30 : 

9 
Bohdanovce - ŠK Blava 

nedeľa 
2.10. 

14:30 : 

10 
 ŠK Blava – Suchá n/P 

nedeľa 
9.10. 

14:30 : 

11 
Ružindol - ŠK BLAVA  

sobota 
15.10. 

14:30 : 

12 
 ŠK Blava - Kátlovce 

nedeľa 
23.10. 

14:00 : 

13 
Biely Kostol - ŠK Blava 

sobota 
29.10. 

14:00 : 

14 
ŠK Blava - Trstín 

nedeľa 
6.11. 

13:30 : 

15 
Naháč - ŠK BLAVA  

nedeľa 
13.11. 

13:30 : 

 

 



Muži 4.liga SZ aktuálna tabuľka 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  

                          BLAVAŠPORT                     5    
 

 

 

 

 

Muži B – OS SWAN A aktuálna tabuľka 

 

1 
 

FK Biely Kostol 6 6 0 0 23:4 18 9 8.75 

2 
 

TJ FC Kátlovce 6 4 1 1 15:8 13 4 0 

3 
 

OZ TJ Družstevník Pavlice 6 4 0 2 21:12 12 3 8.25 

4 
 

TJ Družstevník Špačince 6 3 2 1 23:9 11 
-

1 
0 

5 
 

OFK Bučany 6 3 2 1 16:9 11 
-

1 
6.5 

6 
 

TJ Družstevník Košolná 6 3 1 2 14:7 10 
-

2 
0 

7 
 

TJ Družstevník Ružindol 6 3 1 2 12:13 10 1 9.75 

8 
 

TJ Slavoj Boleráz B 6 2 3 1 11:10 9 0 5 

9 
 

ŠK Naháč 6 3 0 3 11:13 9 
-

3 
0 

10 
 

ŠK Dobrá Voda 6 3 0 3 19:30 9 
-

3 
7.5 

11 
 

FK Sokol Dolné Orešany 6 1 3 2 12:22 6 3 13.25 

12 
 

TJ Elastik Bohdanovce  6 1 2 3 7:12 5 
-

4 
0 

13 
 

ŠPORTOVÉ KLUBY 

BLAVA 1928 B 

6 1 1 4 6:17 4 
-

2 
0 

14 
 

ŠK RAPID Hrnčiarovce nad 

Parnou 

6 1 0 5 6:12 3 
-

3 
9.25 

15 
 

TJ Vinohradník Suchá nad 

Parnou 

6 1 0 5 5:12 3 
-

3 
0 

16 
 

TJ Sokol Trstín 6 1 0 5 14:25 3 
-

6 
6 

 

Muži A – 4.liga ZSFZ aktuálna tabuľka 

 

 

 

1 
 

FK Spartak Bánovce nad Bebravou 7 6 1 0 21:6 19 7 50.9 

2 
 

TJ ISKRA Borčice 6 5 1 0 21:3 16 1 42 

3 
 

OK Častkovce 6 3 3 0 9:3 12 3 40.5 

4 
 

MFK Vrbové 6 3 3 0 13:9 12 0 39.25 

5 
 

OŠK Trenčianske Stankovce 6 3 2 1 6:3 11 -1 39 

6  OFK Malženice 7 2 4 1 12:6 10 4 48.68 

7 
 

TJ Partizán Domaniža  6 3 0 3 15:13 9 0 37.57 

8 
 

ŠPORTOVÉ KLUBY BLAVA 1928 7 2 3 2 6:5 9 0 49.04 

9 
 

Spartak Myjava B 7 2 3 2 6:6 9 0 46.07 

10 
 

TJ Slavoj Boleráz 7 2 2 3 10:8 8 2 49 

11 
 

ŠK Slovan Šimonovany - Partizánske 6 2 2 2 4:5 8 -4 40 

12 
 

MFK Nová Dubnica 7 1 3 3 7:11 6 -3 47.4 

13 
 

MŠK Slovan Trenčianske Teplice 7 1 3 3 3:16 6 -9 46.25 

14 
 

TJ Iskra Holíč 6 1 2 3 5:7 5 -4 47.03 

15 
 

FC Slovan Hlohovec 7 1 2 4 10:19 5 -4 48.75 

16 
 

FK TEMPO Partizánske 7 1 1 5 11:27 4 -5 48.71 

17 
 

TJ Partizán Prečín 7 0 1 6 3:15 1 -5 47.75 
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http://futbalnet.sk/klub/1007/tim/20596
http://futbalnet.sk/klub/938/tim/19981
http://futbalnet.sk/klub/607/tim/20762
http://futbalnet.sk/klub/726/tim/18241
http://futbalnet.sk/klub/214/tim/20035
http://futbalnet.sk/klub/430/tim/20821
http://futbalnet.sk/klub/667/tim/21128
http://futbalnet.sk/klub/1715/tim/18679
http://futbalnet.sk/klub/547/tim/20936
http://futbalnet.sk/klub/2629/tim/21143
http://futbalnet.sk/klub/2564/tim/21120
http://futbalnet.sk/klub/2539/tim/19674
http://futbalnet.sk/klub/7426/tim/18416
http://futbalnet.sk/klub/7426/tim/18416
http://futbalnet.sk/klub/2818/tim/20279
http://futbalnet.sk/klub/2818/tim/20279
http://futbalnet.sk/klub/2353/tim/20237
http://futbalnet.sk/klub/2353/tim/20237
http://futbalnet.sk/klub/1926/tim/20496
http://futbalnet.sk/klub/1933/tim/17783
http://futbalnet.sk/klub/1190/tim/19341
http://futbalnet.sk/klub/1664/tim/17531
http://futbalnet.sk/klub/2602/tim/19637
http://futbalnet.sk/klub/2823/tim/17522
http://futbalnet.sk/klub/1467/tim/19351
http://futbalnet.sk/klub/2618/tim/18522
http://futbalnet.sk/klub/7426/tim/17492
http://futbalnet.sk/klub/2773/tim/18693
http://futbalnet.sk/klub/1715/tim/17862
http://futbalnet.sk/klub/2105/tim/17598
http://futbalnet.sk/klub/1371/tim/19225
http://futbalnet.sk/klub/1838/tim/18947
http://futbalnet.sk/klub/1193/tim/17578
http://futbalnet.sk/klub/2752/tim/17525
http://futbalnet.sk/klub/2294/tim/17563
http://futbalnet.sk/klub/1531/tim/18277
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4.kolo-Prípravka skupina B - hodnotenie 

 
ŠK Blava 1928 Jaslovské Bohunice – SFC Kopánka                              

2:0    (1:0) 

 

Góly: Ilavský, Bardáč 

 
Zostava: Pavol Martinovič, Denis Klč, Patrik Bulla, Tomáš 

Tomašovič, Adam Bašnák, Jakub Bardáč, Timotej Melicher, 

Aleš Michalica, Martin Ilavský, AlexNádaský, Adam 

Bobák, Patrik Holec 

 

Zápas s Kopánkou sa niesol vo vyrovnanom smere počas 

celého zápasu. Hostia si vytvoril pár streleckých možností, 

mali aj jednu veľkú, keď nastrelili konštrukciu brány. 

V prvom polčase sme sa snažili dobíjať bránu hostí, čo sa 

nám dlho nedarilo, až prišiel rohový kop pred koncom 

polčasu a po hlavičke Martina Ilavského sme viedli 1:0. Na 

začiatku druhého polčasu sme po dobrej kombinačnej akcii 

a zakončení Jakuba Bardáča stanovil na 2:0. Ostatné šance 

už ostali nevyužité a tak sme sa tešili z víťazstva. V ďalšom 

kole zavítame do Smoleníc. 

 

Tréner Marek Maška 
 

Sponzori 

Obec Jaslovské Bohunice 
 

 

 
 

Pizza u Sekerovcov 
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